
30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)

I.D.: 51461065

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 713,38 RON - 713,38 RON

Descriere: ace gamalie 6x2.10=12.60 capse 24/6 10x1.68=16.80 capsator 24/6 2x18.49=36.98
biblioraft 20x7.14=142.80 dosar plic 100x0.84=84.00 dosar sina 100x0.84=84.00 hartie
imprimanta a4 20x15.97=319.40 dosar plastic 20x0.84=16.80 mai putin
